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Ред. 

број 
Презиме и име 

Број 

на 

индекс 

Насока Оценка 

1 Златановска Мартина 1358 ДМЕ 10 

2 Ристова Евгенија 1354 ДМЕ 9 

3 Арсовска Матеа 1321 ДМЕ 8 

4 Митевска Стефанија 1365 ДМЕ 8 

5 Пешевска Анастасија 1363 ДМЕ 8 

6 Анѓелова Нина 1288 ДМЕ 7 

7 Кузманова Елена 1212 ДМЕ 7 

8 Темков Јордан 61 ИМД 6 
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